（公社） 日本口腔外科学会

　会　　員　　各位

（公社） 日本口腔外科学会

理事長　桐 田　忠 昭

アジア口腔顎顔面外科学会

Executive Director  高 橋 　　哲

国際口腔顎顔面外科学会ならびに
アジア口腔顎顔面外科学会への入会促進のお願い

　（公社） 日本口腔外科学会は， 本学会の国際的なプレゼンスの向上と国際交流のより緊密な促進を目指し，

日々活動を行っています．今後の持続的な本活動の発展のためには， 国際口腔顎顔面外科学会 （IAOMS）

ならびにアジア口腔顎顔面外科学会 （Asian AOMS） への会員数の増加が必須事項となります．最近の両国際

学会の会員数の推移を見てみますと， わが国のみが会員数の減少傾向が見られ， 今後国際活動に支障が出る

ことが懸念されます．

　つきましては， 本会員の皆様方の両国際学会への入会の促進をどうかよろしくお願い申し上げます．

　入会方法につきましては以下に示すとおりですので， お問い合わせください．

〇国際口腔顎顔面外科学会 International Association of Oral and Maxillofacial Surgeons（IAOMS）

　日本国内からの入会は， 日本口腔外科学会会員であることが条件です．

　入会， 住所等変更， 年会費徴収についてのお問い合わせは日本口腔外科学会事務局へお問い合わせください．

　　　　　　（公社） 日本口腔外科学会事務局

　　　　　　　〒 108-0014  東京都港区芝 5-27-1  三田 SS ビル 3F

　　　　　　　TEL：03 − 5422 − 7731　　FAX：03 − 6381 − 7471

　　　　　　　e-mail：apply@jsoms.or.jp

〇アジア口腔顎顔面外科学会 Asian Oral and Maxillofacial Surgeons （Asian AOMS）

　アジア口腔顎顔面外科学会についての入会について， その他のお問い合わせは， 下記宛にメールか FAX で

　お願いします．

　　　　　　　アジア口腔顎顔面外科学会東京事務所

　　　　　　　e-mail: tokyo-office.asiaaoms@jsoms.or.jp

　　　　　　　FAX：03 − 3455 − 1721